
 

 
 

Decreto Rettorale d’urgenza 
Rinvio al 3 ottobre 2023 delle elezioni suppletive del Senato Accademico per la nomina un 
rappresentante dei ricercatori, macroarea “Scienze Umanistiche”, per il rimanente periodo del triennio 
accademico 2021/2024 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 7491/2023 - Prot n. 314281 n. 7491 del 2 agosto 2023 di indizione 
delle elezioni suppletive del Senato Accademico per la nomina di un rappresentante dei ricercatori della 
macroarea Scienze Umanistiche (Dipartimenti di Lingue e Letterature Straniere; Scienze Umane; 
Culture e Civiltà), per il rimanente periodo del triennio accademico 2021/2024, previste nella giornata di 
lunedì 18 settembre 2023 in modalità informatica; 
 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale Rep. n. 1243/2023 – Prot. n. 348041 dell’8 settembre 
2023 di esame e validazione delle candidature presentate; 
 
VISTA la comunicazione pervenuta in data 18 settembre 2023 (Prot. n. 360837 del 18 settembre 2023) 
dal Consorzio Cineca (proprietario della piattaforma informatica di voto), con la quale si rappresenta 
l’esistenza di gravi problemi tecnici tale da rendere non possibile la votazione da parte del corpo 
elettorale; 
 
CONSIDERATA la necessità di rinviare la data delle votazioni al fine di consentire la risoluzione delle 
problematiche tecniche insorte 

 
DECRETA 

 
Art. 1  
Le elezioni suppletive del Senato Accademico per la nomina di un rappresentante dei ricercatori della 
macroarea Scienze Umanistiche (Dipartimenti di Lingue e Letterature Straniere; Scienze Umane; 
Culture e Civiltà), per il rimanente periodo del triennio accademico 2021/2024 sono rinviate alla giornata 
di martedì 3 ottobre 2023, dalle ore 9.00 alle ore 16.00, in modalità informatica. 
 
Art. 2 
Il presente provvedimento verrà trasmesso ai Direttori dei Dipartimenti interessati ed ai Coordinatori 
Amministrativi di Dipartimento. 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 

e s.m.i. 
  




	IL RETTORE

		2023-09-19T22:50:07+0200
	IT
	Roberto Giacobazzi




